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Pressmeddelande: 
 
Corpus, en pigg 5-åring som växer så det knakar! 
 

–  vårdutbildningarna ökar sitt intag, kåren expanderar …och firar. 
 
I år, 2003, firar Medicinsk-odontologiska studentkåren Corpus vid Umeå universitet 5 år 
som organisation. Jubileet uppmärksammas i samband med kårens årshögtid på 
Valborgsmässoafton – studenternas stora dag. Högtiden äger rum på Corpus eget 
kårhus, Kårhuset Villan i sjukhusparken, och inleds traditionsenligt med sillunch och 
stämningsfullt firande av vårens antågande. Deltar gör bl.a. Umeå universitets rektor, 
professor Inge-Bert Täljedal, och landstingsstyrelsens ordförande, Levi Bergström. 
Corpus, som ansluter alla studenter inom medicin, odontologi och hälsovetenskap i 
Umeå, är en 5-åring som växer för varje år som går i takt med att intaget på 
vårdutbildningarna ökar. Medlemsantalet, ekonomin och verksamheten expanderar, och 
helt nyligen beslutade kårfullmäktige om att förstärka kårkansliet genom att tillskjuta 
resurser för inrättande av en kanslichefstjänst. 
 
Även om Corpus som sammanslutning är förhållandevis ung, har kåren anor från tiden före Umeå 
universitets grundande. Med två av Corpus fyra sektioner, de Odontologiska och Medicinska 
föreningarna, kan studentrörelsen i Umeå räkna sin historia till snart ett halvt sekel.  
Festligheterna på Valborgsmässoafton börjar kl 12 på Kårhuset Villan med den årliga sillunchen. 
Förutom rektor och landstingsråd, deltar bl.a. universitetsdirektören och Medicinsk-odontologiska 
fakultetens ledning, samt diverse övriga särskilt inbjudna, liksom åtskilliga engagerade kårmedlemmar.  
I vanlig ordning delas Corpus Pedagogiska Pris ut under högtidliga former. Priset för grundutbildning 
delas i år av studierektorerna på läkarprogrammet Anna Engström-Laurent och Stellan Mörner, och det 
nya priset för kliniskt handledarskap får mottas av Silvana Naredi, överläkare i anestesiologi och 
intensivvård vid Norrlands universitetssjukhus. Båda prisen består av ett diplom samt 20 000 kronor, 
som pristagarna får motta ur kårordförandes hand under prisceremonin vid sillunchen. 
 

”Corpus Pedagogiska Pris är ett starkt erkännande för goda pedagogiska insatser och ett bevis på att 
läraren/handledaren har studenternas uppskattning”, säger Corpus kårordförande Patrik Danielson, 
som framhåller att pristagarna utses i hård konkurrens och efter en noggrann process. 
”Priset fyller en funktion som belöning för hedervärda insatser, men också som en uppmuntran till 
fortsatt gott arbete och inte minst som ett sätt att belysa goda föredömen”, fortsätter Patrik 
Danielson. 

 
Vid valborgsmässoafton kommer även kårens nya hedersmedlemmar, de båda förre kårordförandena 
Simon Athlin och Maria Vedin, att få motta bevis på sin nyvunna utmärkelse. Den tredje av de nya 
hedersmedlemmarna, universitetskansler Sigbrit Franke, är dessvärre förhindrad att närvara den 30 april, 
men kommer istället att besöka Corpus i maj särskilt för detta. (Mer information kommer senare.) 
 
För mer information kontakta: 
 

Corpus ordförande Patrik Danielson, på telefon 070 - 758 51 35 eller e-post ordf@corpus.umu.se. 


